
UCHWAŁA NR XI.107.2019
RADY MIASTA WOJKOWICE

z dnia 9 lipca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Wojkowice na rok 2019

Na podstawie art. 18 ustęp 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869), Rada Miasta Wojkowice uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr IV.48.2018 z dnia 21 grudnia 
2018 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2019, polegających na zwiększeniu planu dochodów 
o kwotę – 69 702,00 zł z tytułu dochodów nie planowanych, wg następującego zestawienia:

Tabela nr 1 – Dochody budżetowe na rok 2019

Dział Nazwa Zwiększenie

600 Transport i łączność 69 702,00

Dochody pozostałe, w tym: zwroty dotacji niewykorzystanych: 69 702,00
w tym: dochody bieżące: 69 702,00

Łącznie: 69 702,00

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 2 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr IV.48.2018 z dnia 21 grudnia 
2018 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2019, polegających na zwiększeniu planu wydatków 
o kwotę – 69 702,00 zł, wg następującego zestawienia.

Tabela nr 2 – Wydatki budżetowe na rok 2019

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie

600 Transport i łączność 69 702,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 69 702,00

Wydatki bieżące: 69 702,00
W tym: wydatki jednostek budżetowych: 69 702,00

W tym: wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych: 69 702,00

Łącznie: 69 702,00

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 lipca 2019 r.

Poz. 5271



§ 3. Dokonać zmian w planie przychodów budżetu Miasta polegających na zwiększeniu planu przychodów 
o kwotę – 900 000,00 zł oraz przeniesieniu kwoty – 3 000 000,00 zł pomiędzy paragrafami, wg następującego 
zestawienia:

Przychody budżetu na rok 2019

§ Treść Stan przed 
zmianą Zmiana Stan po 

zmianie

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 3 000 000,00 - 3 000 000,00 0,00

950 Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 231 728,00 + 900 000,00 1 131 728,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym 0,00 + 3 000 000,00 3 000 000,00

§ 4. Dokonać zwiększenia rozchodów budżetu Miasta o kwotę – 900 000,00 zł z tytułu wcześniejszej 
spłaty otrzymanych krajowych pożyczek, która przypadałaby po roku budżetowym 2019, wg następującego 
zestawienia:

Rozchody budżetu na rok 2019

§ Treść Stan przed 
zmianą Zmiana Stan po 

zmianie

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów 1 637 582,00 + 900 000,00 2 687 582,00

§ 5. 1. Paragraf 10 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr IV.48.2018 z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie 
budżetu Miasta Wojkowice na rok 2019, otrzymuje brzmienie:

„Ustala się rozchody budżetu Miasta w łącznej wysokości – 2 687 582,00 zł (dwa miliony 
sześćset osiemdziesiąt siedem tysięcy złotych pięćset osiemdziesiąt dwa złote), w tym: 1) 
z tytułu otrzymanych krajowych kredytów – 1 537 582,00 zł oraz 2) z tytułu wcześniejszej 
spłaty otrzymanych krajowych pożyczek, których spłata przypadałaby po roku 2019 w kwocie 
– 1 150 000,00 zł”.

2. Paragraf 12 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr IV.48.2018 z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie 
budżetu Miasta Wojkowice na rok 2019, otrzymuje brzmienie:

„Ustala się łączny limit zobowiązań długoterminowych z tytułu kredytów długoterminowych 
przeznaczonych na sfinansowanie spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
kredytów i pożyczek w łącznej kwocie – 1 551 863,24 zł (jeden milion pięćset pięćdziesiąt 
jeden tysięcy osiemset sześćdziesiąt trzy złote i dwadzieścia cztery grosze), w tym wcześniejszej 
spłaty otrzymanych krajowych pożyczek, których spłata przypadałaby po roku 2019 w kwocie 
– 1 150 000,00 zł”.

3. Paragraf 13 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr IV.48.2018 z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie 
budżetu Miasta Wojkowice na rok 2019, otrzymuje brzmienie:

„Ustala się łączny limit zobowiązań długoterminowych z tytułu kredytów długoterminowych 
przeznaczonych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie – 
1 448 136,76 zł”.

4. Paragraf 14 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr IV.48.2018 z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie 
budżetu Miasta Wojkowice na rok 2019, otrzymuje brzmienie:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5271



„Ustala się łączny limit zobowiązań długoterminowych z tytułu kredytów długoterminowych 
przeznaczonych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu roku 2020 w kwocie – 
3 000 000,00 zł”.

5. Pozostałe postanowienia uchwały Rady Miasta Wojkowice nr IV.48.2018 z dnia 21 grudnia 2018 r. 
w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2019 pozostają bez zmian.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

mgr Mateusz Mania

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5271


		2019-07-12T09:20:40+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




